P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14 ..i o *^/o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no xiso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

T ornar sem afeito à portaria n°. 13.830.08. Diante da
falta de publicação.

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. TIAGO JULIANO
RIBEIRO SEVERO, Registro n°.5090, do cargo de Professor de Ensino
Fundamental -  PEF I, efetivo, Nível “PEBII-i”, lotado na EMEI “Horacio Victor
Bastos” da Secretaria de Educação -  Ensino Fundamental desta Prefeitura
Municipal, a partir de 24 de novembro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 24 de novembro de 2.008.

AR NEME
unicipal

PAUL04ÍE;
Prefeitcri

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário M unicipal de Adm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal